
1
Tjänsteskrivelse

Kultur- och teknikförvaltningen
Handläggare Datum Diarienummer
Jan Eriksson 2020-12-29 KTN/2020:729

Postadress Besöksadress Telefon
861 82 Timrå Plåtslagarvägen 17 060-163165

Kultur- och tekniknämnden

Ytterligare stöd till idrottsföreningar med anledning av coronakrisen

Förslag till beslut
Kultur- och tekniknämnden beslutar:

1. Bevilja Söråkers IF bidrag med 140 tkr som ska täcka intäkterna för 6 månaders planhyra 
samt täcka de merkostnader de har för att andra föreningar bokar planen. Bidraget ges under 
förutsättning att ingen planhyra tas ut när föreningar inom Timrå kommun hyr planerna 
under 6 månader.

2. Bevilja Ljustorps IF ett bidrag med 75 tkr.

Ärendet
Kultur- och tekniknämnden beviljade 2020-10-15 föreningar i kommunen, som lidit förlust med 
anledning av coronakrisen, bidrag för förlorade intäkter avseende arrangemang.

Kultur- och tekniknämnden beviljade 2020-12-03 ytterligare stöd till idrottsföreningar med anledning 
av coronakrisen enligt nedan:
1. Bevilja idrottsföreningar bidrag motsvarande 2.000 tkr.
2. Fördelningen av bidragen beräknas enligt befintliga avtal, timbokningar säsongen motsvarande 

2019/2020 eller ansökt belopp från de idrottsföreningar som äger sina anläggningar och för en 
period av sex månader.

3. Uppdra till förvaltningen att skicka ut ansökningsblankett till idrottsföreningarna med egna 
anläggningar samt behandla inkomna ansökningar och lämna förslag på bidragsbelopp till 
kultur- och tekniknämnden 2021-01-20. 

Kultur- och teknikförvaltningen har skriftligen informerat idrottsföreningar som hyr lokaler enligt 
befintliga avtal eller genom timbokningar om att kultur- och tekniknämnden fattat beslut om 
ytterligare stöd till idrottsföreningar och som en del av detta stöd kommer föreningarna inte betala 
någon hyra för lokalen/anläggningen under perioden januari tom juni 2021. Inga fakturor kommer 
att skickas ut under den här tiden, detta sker automatiskt och ingen ytterligare ansökan behövs.

Kultur- och teknikförvaltningen har även kontaktat idrottsföreningar med egna anläggningar, 
Söråkers IF och Ljustorps IF. 

Söråkers IF har en årlig intäkt från planhyror på ca 220 tkr per år. De har också en ökning av 
bokningar från konståkningsklubben och Timrå IK under dessa månader p g a restriktionerna och 
detta medför en merkostnad för deras förening på ca 500 kr per tillfälle. De har räknat att under 
januari inträffar det 10 ggr. Vilket innebär 5000 kr i merkostnad för januari. Förvaltningens förslag är 
att Söråkers IF får ett bidrag med 140 tkr som ska täcka intäkterna för 6 månaders planhyra samt 
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täcka de merkostnader de har för att andra föreningar bokar planen. Bidraget ges under förutsättning 
att ingen planhyra tas ut när föreningar inom Timrå kommun hyr planerna under 6 månader.
Ljustorps IF tar inte ut någon hyra eller någon annan avgift förutom det gym de har. Gymmet har de 
stängt pga restriktionerna. De har även merkostnader för att skapa möjlighet till att fler ska aktivera 
sig utomhus på området t ex ny belysning, eventuellt göra enklare skidspår eller möjliggöra andra 
aktiviteter. Förvaltningens förslag är att Ljustorps IF får ett bidrag med 75 tkr.

Beslutsunderlag
Protokollsutdrag 2020-12-03 §132
Skrivelse om hyresfritt till föreningar med hyreskontrakt samt förteckning hyreskontrakt
Skrivelse om hyresfritt till föreningar med timbokning samt förteckning regelbundna timbokningar 
Tjänsteskrivelse

Protokollsutdrag till
Söråkers IF
Ljustorps IF
Controller
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